Дело: 2/1-197/2022
                                                                16MS0018-01-2021-002575-98
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

Резолютивная часть
1 марта 2022 года

        РТ, г.Казань, ул.Кулахметова, 25/1

Мировой судья судебного участка №1 по Московскому судебному району города Казани  Республики Татарстан – Загидуллина А.А.,
при секретаре судебного заседания – Мухаметгалиевой А.К.,
рассмотрев  в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  общества с ограниченной ответственностью «РеМарк-К» к Татьянчиковой О.Б. о возмещения вреда, причиненного в результате дорожно-транспортного происшествия,
На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.12, 56, 167, 195-198  ГПК РФ,   ст.ст.1064,1079 ГК РФ, мировой судья

Р Е Ш И Л :

 Исковые требования – удовлетворить.

Взыскать с Татьянчиковой О.Б. в пользу общества с ограниченной ответственностью «РеМарк-К» в счет возмещения убытков, причиненных в результате выплат страхового возмещения по факту дорожно-транспортного происшествия от «ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ» года, в размере 9658,89 рублей, государственную пошлину в размере 400 рублей.
Лица, участвующие в деле, их представители  вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения,  если они присутствовали в судебном заседании, в течение  трех дней, если они не присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.
Решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Московский районный суд города Казани через мирового судью судебного участка № 1 по Московскому судебному району города Казани Республики Татарстан в течение одного месяца при отсутствии заявления о составлении мотивированного решения, а в случае если такое заявление подано, в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

«СОГЛАСОВАНО»

 Мировой судья                                    Загидуллина А.А.